Systemy  Gorących Kanałów
Globalne Rozwiązania Vol.1
l.1
All-IN-ONE
02
Nasze korzenie tkwią w Szwecji.  Po przeniesieniu siedziby
do Chin oferujemy gorące kanały wytwarzane w oparciu o
międzynarodowe standardy prowadzenia biznesu oraz system

ALL-IN-ONE przewodnik
NOS NOX NPS NPX
Przykład zamówienia:
A3  -  NOS  -  94  -  5  -  1  -  3
Dysza                            Front LA Kanał Końc. Otwory
seria                  typ dia. mat. końc.
Końcówki:
Materiał: 1=stop miedzi, 3=TZM
Otwory: 1=jeden, 3=trzy
08
05 07
64 74 94 114 134
69 79 99 119 139
74 94 1141 34 154 174
LA1 64.15 74.17 94.21 114.25 134.29
69.15 79.17 99.21 119.25 139.29
LA1
LA(NOX) LA(NOX)
LA1(NOX) LA1(NOX)
74.18 94.22 114.26 134.29 154.33 174.37
79 99 1191 39 159 179
79.18 99.22 119.26 139.29 159.33 179.37
d1 5 d1 7
d2 20 d2 23
d3 23 d3 27
Rozmiar Rozmiar
Typ Typ
POS PPS PPX ENX
zapewnia optymalne ułożenie końcówki dyszy w przewężce
podczas pracy w temperaturze roboczej.  Geometria przewężki
oraz ustawienie frontu dyszy to wartości, które należy
wyliczyć dla każdej indywidualnej aplikacji.  Prawidłowe dane
umożliwiają uzyskanie doskonałego “kosmetycznego” wlewka
przy niższych temperaturach wtrysku i mniejszym obciążeniu
termicznym tworzywa sztucznego.
Wartość L1 podano przy 170C różnicy pomiędzy temperaturą
wtrysku a formy
Technologia wirtualnego
pozycjonowania przewężki, V-GATE
09
Roz
miar
L4 do ustalenia przez klienta
Części zamienne dysz
A3 ALL-IN-ONE części zamienne
NOS
NOX
Wydłużona końcówka TN tip
Końcówka TN
klip Grzejnik
Osłona Termopara
Nakrętka Korpus
Końcówk a TP
POS
NPS
PPS
NPX
PPX
ENX
Części zamienne frontu dysz
10
64 A3BD106405 CS14120430200T C00140200 RFT120120-064
A3KG2016
74 A3BD107405 CS14120530225T C00140210 RFT120120-074
94 A3BD109405 CS14120730250T C00140220 RFT120120-094
114 A3BD111405 CS14120930350T C00140220 RFT120120-114
134 A3BD113405 CS14121130350T C00140250 RFT120120-134
74 A3BD207407 CS14150510300T C00140200 RFT224200-074
A3KG2416
94 A3BD209407 CS14150710350T C00140210 RFT224200-094
114 A3BD211407 CS14150910450T C00140220 RFT224200-114
134 A3BD213407 CS14151110450T C00140230 RFT224200-134
154 A3BD215407 CS14151310500T C00140250 RFT224200-154
174 A3BD217407 CS14151510550T C00140250 RFT224200-174
Nozzle LA Nozzle LABody Coilheater Reflector Manifold Nut
1
A3OS11010
A3TN109281-1 A3NOS212121-1